20 单通道微量泵 迈瑞 BeneFusion zSP 1 台 4500.00 4500.00

21 医用升温毯 麦康 PW-I 6 套 24980.00 149880.00

22 多功能检查床 浩轩 HX-ZY-857 3 套 5600.00 16800.00

23 输液泵 迈瑞 BeneFusion zVP 1 台 4500.00 4500.00

24 空气压力波治疗仪 普门 AirPro6000 1 套 26880.00 26880.00

25 视力筛查仪 安视康 Columba300 1 套 109000.00 109000.00

合计金额大写：人民币壹佰零叁万陆仟陆佰陆拾元整（¥1036660.00）

投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥ /（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本投

标报价的比例为 /%；属于优先采购环境标志产品总值为¥/（具体明细详见附表，附表格式自

拟），占本投标报价的比例为 / %。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：

投标人名称（电子签章）：江西轰冻贸易有限公司

日期：2025 年 12 月 22 日